[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

        Суздальского района Владимирской области

ДЕПУТАТ
 от 28.12.2017                                                                                                                                     № 27
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

от 10.02.2016 №5 «Об утверждении Положения о
предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности,

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с ч.4.2. ст.12.1 Федерального закона от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 03.04.2017 №64-ФЗ), в целях правового регулирования отношений в области противодействия коррупции, а также в соответствии с Уставом муниципального образования Павловское, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское Суздальского района решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 10.02.2016 №5 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности,  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Если иное не установлено федеральным законом, граждане, претендующие на замещение муниципальной должности, и лица, замещающие муниципальные должности, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации.».
1.2. Пункты 11 и 12 считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Павловское.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» без приложения, с приложением разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское в сети Интернет
5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Павловское,

Председатель Совета народных депутатов                                                                        Е.Н.Хусаинова